
UCHWAŁA NR XX/20/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste lub trwały zarząd nieruchomości gruntowych w odniesieniu do gruntów 

stanowiących własność Gminy 
Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL11/06/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 12 
marca 1998 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste lub 
trwały zarząd nieruchomości gruntowych w odniesieniu do gruntów stanowiących własność 
Gminy Szczawno-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   w  terminie   14   dni   od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 48B4193A-21BF-4C0B-B834-C6489DCEA4A4. Podpisany Strona 1




